SIC.i\~ADO IFED:t!RP,l
Gab:nete da S·::nadora \!A]\.If:SSA GRA .. ZZIOTfr·J

::.',......,_
~ ',)', ::::

REQUERIMENTO DE DESTAQUE
PARA VOTAÇÃO EM SEPARADO-SF

(emenda n° 05 à MP n° 745, de 2016)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos tennos do Regimento Interno do Senado
Federal, destaque para votação em separado da emenda n.0 05 à
Medida Provisória 745 de 2016.

Sala das sessões, 08 de fevereiro de 2017

·-·--··-·-·-----··-·--·-·------------------------

r-­
o
~
C\J

~ o

"<)"
r-­
cu

'10
o
('")
(.)
~

ü
v
(.)
co
.o
l!)

C\J
ro
(J)

CJ)

""" co
co
"<)"
'Í"
<D
.o
(J)
<D
(J)
~

('")
ro
(J)
o
.o
(J)
co
co

00042/2017
RQS